ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTA ROSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

SEÇÃO DE COMPRAS

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Rosa, RS, torna público para conhecimento de todos os interessados que o
Pregão Presencial n° 20/2021 - REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de
serviços de transporte rodoviário de passageiros municipal e intermunicipal, por quilômetro rodado,
cuja abertura estava prevista para às 08:00 horas do dia 24/06/2021, foi suspensa para
reavaliação do edital em razão da procedência da impugnação recebida, conforme justificativa
anexada ao processo n° 11686/2020.

Santa Rosa, 23 de junho de 2021.

André Stürmer

Secretário de Administração e Fazenda